Nr sprawy 28/2023
Szczecin, dnia 14.07.2023 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa               i wdrożenie serwerów oraz przełączników SAN.         
       
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 4 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:
Pytanie nr 1
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „1. Dostawa i wdrożenie 6 szt. serwerów o minimalnych parametrach każdy”, podpunkt „Dyski twarde . Zainstalowane dwa dyski M.2 SATA o pojemności min. 480GB, możliwość skonfigurowania RAID 1”
Czy Zamawiający zaakceptuje serwer wyposażony w dwa dyski M.2 NVMe o pojemności min. 480GB, możliwość skonfigurowania RAID 1. Rozwiązanie oparte o dyski M.2 NVMe to jest rozwiązaniem nowszym i bardziej wydajnym.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.


Pytanie nr 2
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „1. Dostawa i wdrożenie 6 szt. serwerów o minimalnych parametrach każdy”, podpunkt „Karta zarządzająca. Szyfrowane połączenie (SSLv3) oraz autentykacje i autoryzację użytkownika”.Czy Zamawiający zaakceptuje serwer wyposażony w kartę zarządzającą wspierającą szyfrowane połączenie za pomocą TLS 1.2 lub 1.3 zamiast SSLv3. Protokół TLS 1.2 i 1.3 są nowsze i bezpieczniejsze od protokołu SSLv3.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 3
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „1. Dostawa i wdrożenie 6 szt. serwerów o minimalnych parametrach każdy”, podpunkt „Karta zarządzająca. • wsparcie dla SNMP; IPMI2.0, VLAN tagging, Telnet, SSH”.Czy Zamawiający zaakceptuje serwer wyposażony w kartę zarządzającą, która nie wspiera protokołu telnet? Protokół ten jest obecnie uznawany za przestarzały i mało bezpieczny. Został zastąpiony przez protokół SSH.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 4
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „2. Dostawa i wdrożenie 4 szt. przełączników FC spełniających następujące parametry: „Przełącznik FC musi zapewnić możliwość jego zarządzania przez zintegrowany port Ethernet, RS232 oraz inband IP-over-FC, USB port.”.
Czy Zamawiający zaakceptuje przełącznik FC pozwalający na zarządzania przez zintegrowany port Ethernet, in-band over Fibre Channel, serial port (mini-USB) i USB port?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 5
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „3. Dostawa, instalacja i wdrożenie 2 szt. UPS 5000VA (ONLINE)”. Zamawiający wymaga dostawy, instalacji i wdrożenia UPS-ów o mocy 5000VA, które wymagają dedykowanej instalacji zasilającej - wykonanej kablem o odpowiednim przekroju i odpowiednich zabezpieczeniach nadprądowych. Czy Zamawiający posiada już gotową instalację do podłączenia tych 2 szt. UPS-ów 5000VA?

Odpowiedź nr 5
Tak. 

Pytanie nr 6
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „3. Dostawa, instalacja i wdrożenie 2 szt. UPS 5000VA (ONLINE)”. Zamawiający w tym punkcie opisał wymagania minimalne dotyczące dodatkowych zestawów akumulatorowych (Battery Pack) z punktu 4. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że tak to należy rozumieć.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 7
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt 4. Dostawa 2 szt. dodatkowych zestawów akumulatorowych (battery Pack). Zamawiający w tym punkcie opisał wymagania minimalne dotyczące dostawy, instalacji i wdrożenia 2 szt. UPS 5000VA (ONLINE) z punktu 3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że tak to należy rozumieć.

Odpowiedź nr 7
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 8
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt 4. Dostawa 2 szt. dodatkowych zestawów akumulatorowych (battery Pack). Zamawiający w wymaganych minimalnych dotyczących zasilacza awaryjnego UPS nie wskazał jakie gniazda wyjściowe ma posiadać. Czy mają to być gniazda IEC 60320 C13 czy też może zaciski wyjściowe do przykręcenia kabla zasilającego (np. zasilającego rozdzielnicę)?

Odpowiedź nr 8
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 9
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt 4. Dostawa 2 szt. dodatkowych zestawów akumulatorowych (battery Pack). Zamawiający w dokumentacji użytkownika wymaga możliwości „telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej serwera oraz warunków gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela”. Wymagania te dotyczą serwera w związku z czym zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź nr 9
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 10
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „3. Dostawa, instalacja i wdrożenie 2 szt. UPS 5000VA (ONLINE)” oraz punkt 4. Dostawa 2 szt. dodatkowych zestawów akumulatorowych (battery Pack). Zamawiający wymaga następujących warunków gwarancji dla tych urządzeń:
• Minimum pięć lat (60 miesięcy) gwarancji realizowanej w miejscu instalacji sprzętu, z czasem reakcji do następnego dnia roboczego od przyjęcia zgłoszenia, możliwość zgłaszania awarii w trybie 365x7x24 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta.
• Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2015 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta urządzeń – dokumenty potwierdzające należy załączyć do oferty.
• Wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Producenta potwierdzając, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
Wymagania te są identyczne jak dla serwerów, a producenci zasilaczy awaryjnych UPS nie oferują takiego poziomu wsparcia. W zawiązku z czym zwracamy się z prośbą o wykreślenie tych zapisów lub dostosowanie ich do wymagań możliwych do spełnia przez producentów UPS.

Odpowiedź nr 10
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.

Pytanie nr 11
Pytanie do „Załącznik nr 5 do SWZ.docx” punkt „3. Dostawa, instalacja i wdrożenie 2 szt. UPS 5000VA (ONLINE)”. Czy Zamawiający wymaga aby wraz z UPS-ami dostarczyć płatne oprogramowanie producenta UPS-a umożliwiające bezpieczne wyłączenie serwerów z wirtualnymi maszynami VMware z możliwością tworzenia scenariuszy zasilania na poziomie pojedynczej wirtualnej maszyny? Jeśli tak to prosimy o wskazanie dokładnej ilości wymaganych licencji uwzględniających dostarczane 2 szt. UPS oraz posiadaną przez Zamawiającego infrastrukturę.

Odpowiedź nr 11
Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez załączenie poprawionego OPZ.


Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.07.2023 r. Ilekroć w SWZ występuje data 17.07.2023 r. zastępuje się ją datą 20.07.2023 r. 
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